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Collegio IPASVI      Telefono/Fax                                        

Indirizzo e-mail  
                               

Presidente 
 

AREZZO 
Via M. Perennio, 24/b 
52100 Arezzo 

Tel. 0575/352385 
Fax 0575/354737 
e-mail: arezzo@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 333/1734156 

Cosimo 
Molinaro 
 

FIRENZE 
Via Pier Luigi da Palestrina, 11 
50144 Firenze 
 

Tel. 055/359866 
Fax 055/355648 
e-mail: firenze@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 333/3795901 

Gianfranco 
Cecinati 
  

GROSSETO 
Via Repubblica Dominicana, 80 
58100 Grosseto 
 

Tel. 0564/22975 
Fax 0564/22976 
e-mail: grosseto@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 331/4424169 

Claudia 
Monaci 
 

LIVORNO 
Scali Manzoni, 19 piano 2° 
57126 Livorno 
 

Tel. 0586/895430 
Fax 0586/828107 
e-mail: livorno@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 335/5357421 

Massimo 
Schirru 
 

LUCCA 
Via S. Donato, 357 
55100 Lucca 
 

Tel. 0583/587385 
Fax 0583/419114 
e-mail: lucca@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 346/3581313 

Maria Cristina 
Orsi 
 

MASSA CARRARA 
Via Don Minzoni, 25 
54033 Carrara (Ms) 
 

Tel. 0585/70391 
Fax 0585/73530 
e-mail: 
massacarrara@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 338/3118073 

Brunella 
Venturini 
 

PISA 
Via P. Metastasio, 17 
La Fontanina 
56010 Ghezzano (PI) 
 

Tel. 050/877022 
Fax 050/8754978 
e-mail: pisa@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 338/2418997 
 

Andrea 
Lenzini 
 
 
 

PISTOIA 
Via Pietro Bozzi, 4 
51100 Pistoia 
 

Tel. 0573/365830 
Fax  0573/975127 
e-mail: pistoia@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 339/3786166 o 333/2062728 

Tamara 
Procopio 
 

PRATO 
Corso Savonarola, 29 
59100 Prato 
 

Tel. 0574/29307 
Fax 0574/440107 
e-mail: prato@ipasvi.legalmail.it 
Cell. 338/2946647 

Anna 
Gervasio 
 

SIENA 
C/o Ospedale Psichiatrico 
Via Roma, 56 
53100 Siena 
 

Tel. 0577/281160 
Fax 0577/45406 
e-mail: info@ipasvisiena.it 
Cell. 347/7820616 
 

Edoardo 
Micheli 
 

 


